2021 年 2 月 26 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

2021 年 3 月 1 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

田
た

 中
なか

 幹
みき

 夫
お

 繊維事業部 徳島工場長 繊維事業部 徳島工場長補佐

大
おお

 神
がみ

   博
ひろし

無任所

（タイ・テキスタイル・デベロップメント・

アンド・フィニッシング㈱出向）

繊維事業部 徳島工場長

2021 年 3 月 24 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

大
おお

 神
がみ

   博
ひろし

タイ・テキスタイル・デベロップメント・

アンド・フィニッシング㈱ 代表取締役社長

無任所

（タイ・テキスタイル・デベロップメント・

アンド・フィニッシング㈱出向）

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 広報グループ   TEL：06-6266-5073

以 上